
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

MERCREDI 19 JUILLET 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

17H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MARZOUK 
WHIP DRALLIV 
A CANNES 
SHURAYK 
HENNEZIS 
SACRED FLOWER 
MQSE DE MASCARILLE 
SACAYA 
SKATHI 

MOSSE G. 
WALDHAUSER M. 
TRULLIER T. 
LAUBE M. 
ROUSSEL Léo 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
BESNIER H. 
PIECHULEK R. 

DELZANGLES M. 
GELHAY F. 
BONNEFOY  Y. 
URBANEK L. 
MONFORT  ED. 
PANTALL  HA. 
FABRE  A. 
BOCSKAI C. 
STEINBERG S. 

2p 5p 2p 2p (22) 4p 
4p 
3p 
5p 5p 2p 
5p 5p (22) 2p 
(22) 7p 
4p 
10p 10p 
2p 4p (22) 9p 3p 

18 900 € 
2 100 € 
3 150 € 
1 019 € 
6 000 € 

 
2 700 € 

 
7 175 € 

M3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

6 
8 
7 
3 
5 
2 
9 
1 
4 

FAVORIS :  3 – 1 – 6 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 9 – 3 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA SOREC   
9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

16H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE.        JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

CLAIR DE LUNE 
GERMINAL 
COLADA FIRST 
TEOUMAMOU 
BECQUANIENTE 
MUSIC DAY 
LOVE TRUE 
TWIN SCAT 
SUBLIME ATTRACTION 
ALLEZ LULU 
SANBER 
DOCTEUR TOURNESOL 
YANAWAY 
FASHIONED GIRL 
SWING THE RING 
PLUIE D'ETOILES 
MASTER LIGHT 
BREIZH WOOD 

GUYON M. 
MILLET G. 
NICCO A. 
CORALLO E. 
PACAUT C. 
BARZALONA M. 
NON PARTANT 
GUILLOCHON J. 
POUCHIN A. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 
BRUNELLI M. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
RUIS S. 
LEMAITRE A. 
CLAUDIC J. 

GRAFFARD  FH. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PITART M. 
FERLAND  C. 
TRIGODET  O. 
PANTALL  HA. 
DE MONTZEY  B. 
PLISSON  CH. 
VERMEULEN  F. 
GAUVIN  JP. 
ELARRE ALVAREZ I. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
VERMEULEN  F. 
BRASME M. 
BARATTI  M. 
CHOTARD R. 
PHILIPPON R. 
ESCUDER C. 

2p 8p 4p (22) 5p  
1p 6p 2p 3p 2p 5p  
10p 6p 3p 5p 1p 4p  
2p 1p 7p (22) 6p 
1p 8p 7p 12p (22) 5p  
8p 2p 5p 3p 2p 5p  
2p 7p 1p 7p 5p 
6p 3p (22) 4p 7p 
9p 4p 2p 4p 7p 5p  
6p 5p 10p 
2p 4p 1p 5p 3p 5p  
2p 1p 2p 6p 5p (22)  
1p 5p 6p 3p 
10p 6p 6p 3p 
4p 12p 2p 4p 3p 2p 
11p 5p 8p 5p 6p 4p  
4p 3p 3p 4p 7p 
2p 5p 7p 5p 3p (22)  

12 750 € 
23 500 € 
11 300 € 
8 750 € 

17 200 € 
6 750 € 
6 550 € 
5 060 € 

11 800 € 
1 050 € 

35 350 € 
13 650 € 

9 750 € 
2 280 € 
9 500 € 
4 150 € 
8 275 € 
5 100 € 

F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

59 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
56 
56 
55 
55 

54.5 
54.5 
54 
51 

9 
1 

14 
13 
6 
8 

18 
4 

10 
5 
7 
11 
2 

17 
16 
12 
15 
3 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 5 – 12             CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 12 – 10 – 1 – 15

PRIX VICHY DESTINATION   
18 Concurrents - Plat - 2 400 M - 28 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

18H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WOOTTON VERNI 
LIGHTNING LEO 
MAN WITH THE PLAN 
EMPLOY 
LES PAVOTS 
ROSE ACADEMY 
TULIPA CHOPE 
VIVE LA REINE 
GEE WHIZZER 

ORANI Ant. 
GUYON M. 
VELON M. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
PLANQUE S. 
BACHELOT T. 
VERON F. 
POUCHIN A. 

ANDREU J. 
WATSON AMB. 
GUYADER  F. 
DEVIN  HF. 
GRAFFARD  FH. 
BLANCHET X. 
WATTEL  S. 
BRASME  M. 
GUYADER  F. 

1p 
14p 1p 
1p 3p 2p 
1p 4p 3p 
3p 2p 1p 
2p 2p 11p 
3p 1p 
2p 2p 
3p 1p 9p 

11 500 € 
4 140 € 

14 300 € 
22 500 € 
39 000 € 

9 200 € 
15 550 € 
10 600 € 
12 050 € 

M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

1 
8 
5 
3 
7 
9 
6 
2 
4 

FAVORIS :  5 – 1 – 2 – 7                     CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 7 – 5 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES JOUVENCEAUX ET DES JOUVENCELLES - BERNARD FERRAND   
9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 60 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

18H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE.        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

TREIZIEME MOIS 
SEA BREAKER 
GANIBET 
MANADA 
WAY TO MARSEILLE 
CHERGUI 
LE TROPIC 
BEAUTIFUL MEMORY 
TREATWOOD 
RICHARD HORNIG 
AIXELLENCE 
PURE POWER 
ANNA CARIBEA 
GOLDEN RIVER 
WARELIA 
AUTHODIDACTE 

CLAUDIC J. 
PICCONE T. 
LUKASEK T. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
RUIS S. 
GUYON M. 
PLANQUE S. 
LECOEUVRE C. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 
NICCO A. 
VERON F. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 

ALLARD  AS&D. 
PANTALL  HA. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
VERMEULEN  F. 
FRADET  R. 
ELARRE ALVAREZ I. 
PERRET  N. 
PERRET  N. 
BELLANGER N. 
VERMEULEN  F. 
ESCUDER C. 
WEBER M. 
PITART M. 
BRASME M. 
BOCSKAI C. 
BRANDT  P&J. 

1p 3p 1p 10p 7p 16p  
5p 1p 2p 3p 3p 
6p 7p 1p 6p 7p 
4p 3p 2p 1p 12p 
16p 1p 2p 4p 3p 3p  
3p 1p 1p 2p 6p 
5p 8p 3p 5p 3p 3p  
1p 2p (22) 3p 2p  
3p 1p 2p 
8p 1p 3p 7p 6p 
1p 2p 6p 4p 
1p 2p 9p (22) 3p 
4p 4p 3p 4p 5p 10p  
1p 7p 9p (22) 1p  
5p 2p 2p 1p 4p 8p 
1p 3p 8p 7p 

31 910 € 
25 000 € 
21 453 € 
20 100 € 
38 650 € 
28 900 € 
30 700 € 
20 100 € 

9 400 € 
9 150 € 

16 800 € 
10 780 € 
23 350 € 
18 500 € 
17 450 € 
13 850 € 

H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
60 
59 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55 
55 
55 
55 

12 
6 
8 
11 
5 

16 
15 
1 
3 
9 
7 

13 
14 
10 
4 
2 

FAVORIS :  2 – 9 – 6 – 5 – 1                CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 4 – 1 – 2 – 16

PRIX IMPERATRICE EUGENIE   
16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 55 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

20H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE      JOCKEYS                                  ENTRAINEURS          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JET BLUE 
JORIS 
JIMY DES GENIEVRES 
JACARANDA 
JEU DE THAIX 
JORDANS 
ISTAR 
JEANNETTE 
ICONE ANGEVINE 
JAIM 
IMAGINE D'ALENE 
IN THE MIX 
JUDGELAND 

GUYON M. 
D' ANDIGNE O. 
SANTIAGO D. 
ROUSSEL Ale. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
BACHELOT T. 
ORANI Ant. 
CRASTUS A. 
SOUMILLON C. 
WEISSMEIER E. R. 
VERON F. 
LEBOUC Hug. 
EON M. 

COUETIL  A. 
COUETIL  A. 
FREBY A. 
MELE D. 
MELE D. 
MELE D. 
BENTLEY N. 
ESCUDER C. 
AUDOUIN B. 
FREBY A. 
HUGUET C. 
REMOUE N. 
FOUASSIER A. 

3p 3p (22) 4p 1p 2p  
1p 1p 
2p 1p 4p Tp 2p 4p  
2p 3p 1p 2p 2p 
1p 3p (22) 1p 
1p 
4p 4p 9p 1p 5p 4p  
4p 2p 4p (22) 9p 8p  
1p (22) 3p Dp 2p 1p  
2p 4p 1p 7p (22) 8p  
3p 5p (22) 4p 5p 2p  
2p 2p 3p 4p (22) 3p  
4p 9p 4p 8p (22) 1p  

47 450 € 
13 750 € 
13 850 € 
17 975 € 
15 725 € 

5 250 € 
17 850 € 
36 600 € 
41 150 € 
18 075 € 
11 400 € 
28 225 € 
31 775 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F5 
F4 
F5 
F4 
F5 
F5 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

64 
64 
64 
64 
64 
64 

62.5 
62.5 
62.5 
62.5 
62.5 
62.5 
62.5 

4 
13 
7 

10 
3 
2 
8 
1 
9 
11 
5 

12 
6 

FAVORIS :  9 – 5 – 4 – 10                    CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 9 – 5

PRIX DE L'UNION DES AQPS DU CENTRE-EST   
13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 35 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

19H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                              ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

L'INDOMPTABLE 
HIGHEST MOUNTAIN 
BONNIE HOPPS 
MARITOT 
FAZZANO 
AL ZAHIRA 
TARCENAY 
MYSTIC CHOP 
MARY WHITE 

GUINEHEUX Tho. 
MARLIN T. 
MR MATYAS LUKA 
MR ALVARO SAINZ BANCES 
OHGREN E. 
HAVART Mat. 
GUY F. 
BOURGEAIS B. 
FOUCHER Tho. 

ESCUDER C. 
FORESI F. 
ALLARD  AS&D. 
CHOTARD R. 
RARICK G. 
ANDREU  J. 
MARTINON C. 
BOUTIN C. 
LEHMANN M. 

3p 3p 8p 2p 2p 2p  
8p 1p 5p 2p 2p 4p  
8p 6p 3p 3p 1p 7p  
4p 4p 7p 12p 6p 14p  
13p 11p 5p 16p 7p  
9p 13p 9p (22) 6p  
13p 7p 6p 7p 5p 4p  
7p 8p 16p 14p 5p  
11p 8p 6p 14p 13p  

211 520 € 
55 479 € 
34 590 € 
51 650 € 
24 750 € 

7 240 € 
155 606 € 

16 860 € 
7 360 € 

F8 
H7 
F5 
F4 
H4 
F4 
H8 
H4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

72 
72 
72 

71.5 
71.5 
69.5 
68.5 
65 
65 

2 
9 
4 
3 
7 
6 
5 
8 
1 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4                      CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 4 – 1 – 2 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE PARAY-LE-MONIAL - LONGINES FEGENTRI WORLD CHPT FOR GR   
9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

19H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MONTY 
HOOKING 
NARANCO 
BOLTHOLE 
KERTEZ 
WONDERFUL TIMES 
ONE FOR BOBBY 
HARRY WAY 

MOSSE G. 
LEMAITRE A. 
MENDIZABAL I. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
ROUSSEL Ale. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 

SCHUTZ  A. 
DECOUZ  P. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
DE MIEULLE A. 
FABRE  A. 
BARATTI M. 
MORRISON H. 
PERRET  N. 

5p 4p 2p (22) 5p  
2p 5p 1p 1p 1p (22)  
1p 2p 1p (22) 1p  
1p 1p 3p 1p 3p 2p  
2p 2p 3p 3p (22) 3p  
1p 4p 2p (22) 1p  
3p 1p (22) 3p 8p  
2p 2p 2p 1p 2p (22)  

427 072 € 
243 501 € 

52 266 € 
476 070 € 
181 580 € 

49 129 € 
87 842 € 

121 130 € 

H8 
H7 
M4 
M4 
H5 
F4 
F4 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 

54.5 

4 
8 
2 
3 
6 
5 
7 
1 

FAVORIS :  5 – 4 – 1 – 2                     CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 2 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

GRAND PRIX DE VICHY   
8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 80 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

20H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                                ENTRAINEURS           PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MASALA 
GEORGIA 
FREE BREATH 
KING MOTIF 
FASHIONSPAN 
GO FAST 
LADY MAG 
QUEEN BAY 

PELTIER A. 
WEBER B. 
LE GEAY L. 
DIETEREN L. 
 MORGANE MOLLE 
BAUDRON Ama. 
COLLOMB M. 
VERPLANKEN-LABERINE Mar. 
 

SOUBAGNE J. 
PERRET  N. 
FRADET  R. 
FOUASSIER A. 
PIMBONNET M. 
BAUDRON A. 
MARTINON C. 
BERNHARDT L. 

4p 14p 9p 5p (22) 7p  
5p 7p 8p 6p 4p (22)  
6p 1p 3p 15p 9p 1p  
7p 6p 4p 4p 7p 1p  
12p 7p 8p 10p (22)  
6p 3p 3p 6p (22) 8p  
4p 11p 5p 7p 11p 1p  
5p 9p 10p 2p (22) 2p  

14 600 € 
90 325 € 
84 075 € 
59 150 € 
89 840 € 

191 723 € 
98 714 € 
20 900 € 

F4 
F5 
H6 
H5 
F5 
H9 
F6 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

68 
66.5 
66 
64 
64 
64 
63 

62.5 

3 
4 
8 
1 
7 
6 
2 
5 

FAVORIS :  3 – 2 – 1 – 6                      CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 6 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KENWAY - GRAND PRIX DES CAVALIERES DE VICHY   
8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 14 000 Euros


